

# ÅRSREDOVISNING

för

## LGJ Fastighet i Åmål AB

Org.nr. 556523-9075

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - noter                  | 7    |
| - underskrifter          | 8    |

Undertecknad styrelseledamot i LGJ Fastighet i Åmål AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *28/10 2022*.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Åmål *28 oktober 2022*

Jan Gustafsson

# LGJ Fastighet i Åmål AB

Org.nr. 556523-9075

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butiken ELON i Åmål, försäljning, service och reparation av hushållsmaskiner samt fastighetsförvaltning.

Bolaget är moderbolag till Leka Fastighetsförvaltning AB, 556416-7491 och JGLG AB, 559185-3865. Båda dotterbolagen bedriver fastighetsförvaltning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har påverkats av coronapandemin, dock ej i någon större omfattning utan årets verksamhet har återhämtat sig mot föregående år där pandemin hade avsevärd effekt,

Innevarande räkenskapsår har påverkats av den osäkerhet som finns i omvärlden. Framst då kriget i Ukraina.

Detta har lett till ökade inköspriser samt leveransstörningar i vissa segment.

Dessa orsaker har gjort att bolagets marginaler har minskat.

Vidare kan den osäkerhet som råder påverka bolagets kunders köpbeteende.

Bolaget följer händelser och utvecklingen av marknaden löpande.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022  | 2020/2021  | 2019/2020  | 2018/2019  |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning                   | 11 933 512 | 11 390 451 | 11 732 306 | 12 058 227 |
| Resultat efter finansiella poster | 350 419    | 501 169    | 844 333    | 386 006    |
| Soliditet (%)                     | 75,91      | 72,31      | 68,42      | 67,31      |

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Reservfond | Fritt eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000      | 20 000     | 3 893 605          |
| Årets resultat          |              |            | <u>457 038</u>     |
| Belopp vid årets utgång | 100 000      | 20 000     | 4 350 643          |

### Resultatdisposition

|                           |                  |
|---------------------------|------------------|
| Medel att disponera:      |                  |
| Balanserat resultat       | 3 893 605        |
| Årets resultat            | <u>457 038</u>   |
|                           | 4 350 643        |
| Förslag till disposition: |                  |
| Utdelning                 | 2 600 000        |
| Balanseras i ny räkning   | <u>1 750 643</u> |
|                           | 4 350 643        |

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 600 000,00 kr. vilket motsvarar 2 600,00 kr. per aktie.

2022112804139

*ML*

# LGJ Fastighet i Åmål AB

Org.nr. 556523-9075

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

*M*

2022112804140

## RESULTATRÄKNING

|   | Not | 2021-07-01<br>2022-06-30 | 2020-07-01<br>2021-06-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 11 933 512               | 11 390 451               |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 2 509                    | 47 489                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <u>11 936 021</u>        | <u>11 437 940</u>        |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                          |                          |
| Handelsvaror  |     | -7 871 090               | -7 421 728               |
| Övriga externa kostnader  |     | -966 259                 | -852 808                 |
| Personalkostnader   | 2   | -2 685 667               | -2 626 483               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -61 577                  | -46 531                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <u>-11 584 593</u>       | <u>-10 947 550</u>       |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | 351 428                  | 490 390                  |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                          |                          |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |     | 0                        | 11 100                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 37                       | 15                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -1 046                   | -336                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <u>-1 009</u>            | <u>10 779</u>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | 350 419                  | 501 169                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | 227 517                  | 170 817                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <u>227 517</u>           | <u>170 817</u>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | 577 936                  | 671 986                  |
| <b>Skatter</b>  |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   |     | -120 898                 | -144 443                 |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <u>457 038</u>           | <u>527 543</u>           |

2022112804141

TM

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

248 734

310 311

Summa materiella anläggningstillgångar

248 734

310 311

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1 571 200

1 571 200

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

105 081

105 081

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 676 281

1 676 281

Summa anläggningstillgångar

1 925 015

1 986 592

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 977 761

1 768 405

Summa varulager

1 977 761

1 768 405

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

230 479

135 164

Fordringar hos koncernföretag

683 000

683 000

Övriga fordringar

23 349

39 161

Summa kortfristiga fordringar

936 828

857 325

Kassa och bank

Kassa och bank

1 049 418

1 184 997

Summa kassa och bank

1 049 418

1 184 997

Summa omsättningstillgångar

3 964 007

3 810 727

SUMMA TILLGÅNGAR

5 889 022

5 797 319

*M*

2022112804142

**BALANSRÄKNING**

2022-06-30

2021-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

3 893 605

3 366 061

Årets resultat

457 038

527 543

**Summa fritt eget kapital**

4 350 643

3 893 604

**Summa eget kapital**

4 470 643

4 013 604

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

0

227 517

**Summa obeskattade reserver**

0

227 517

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

16 625

139

Leverantörsskulder

760 231

823 832

Skatteskulder

0

19 089

Övriga skulder

184 848

312 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

456 675

400 513

**Summa kortfristiga skulder**

1 418 379

1 556 198

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

5 889 022

5 797 319

*ML*

2022112804143

2022112804144

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5-10

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

**2021/2022**

**2020/2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

**2022-06-30**

**2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

687 606

706 606

Inköp

0

168 000

Försäljningar/utrangeringar

-221 911

-187 000

Utgående anskaffningsvärden

465 695

687 606

Ingående avskrivningar

-377 295

-517 764

Återförda avskrivningar på

221 911

187 000

försäljningar/utrangeringar

-61 577

-46 531

Årets avskrivningar

-216 961

-377 295

Utgående avskrivningar

248 734

310 311

Redovisat värde

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

**2022-06-30**

**2021-06-30**

**Företag**

**Antal  
/Kapital-  
andel %**

**Redovisat**

**Redovisat**

**Organisationsnummer**

**Säte**

**värde**

**värde**

Leka Fastighetsförvaltning AB

100

1 521 200

1 521 200

556416-7491

Åmål

100,00%

JGLG AB

500

50 000

50 000

559185-3865

Åmål

100,00%

1 571 200

1 571 200

**Uppgifter om eget kapital och resultat**

**Eget kapital**

**Resultat**

Leka Fastighetsförvaltning AB

1 088 627

112 033

JGLG AB

305 890

5 439

*mc*

NOTER

| Not 5 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|-------|--|------------|------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden            | 105 081    | 105 081    |
|       | Utgående anskaffningsvärden            | 105 081    | 105 081    |
|       | Redovisat värde                        | 105 081    | 105 081    |

Övriga noter

| Not 6 | Ställda säkerheter     | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|-------|------------------------|------------|------------|
|       | Fastighetsinteckningar | 3 300 000  | 3 300 000  |
|       | Företagsinteckningar   | 500 000    | 500 000    |

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åmål 28/10 2022

Jan Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 28/10 2022

Malm Carlsson  
Godkänd revisor

Kopian överensstämmer med originalen

Pelle Björk



Building a better  
working world

2022112804146
